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GMINA DALESZYCE

Pl. Staszica 9, 26-021 Daleszyce ) .
woj. swietokrzyskie Uczestnicy post¢powania

NIP 657-25-25-617 (wszyscy)

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP.271.7.2013 pn.: ,,Organizacja szkolen w ramach
projektu pn. Profesjonalny urzad gwarancja rozwoju regionu, realizowanego
w ramach Programu Operacyjnego Kapital Ludzki, na podstawie umowy nr UDA-
POKL.05.02.01-00-065/11-00”
ogloszonego w BZP Nr: 161778 - 2013; data zamieszczenia: 23.04.2013.

W odpowiedzi na pytania, jakie wplyne¢ly do Zamawiajgcego dotyczgce ww. przetargu
Urzgd Miasta i Gminy w Daleszycach wyja$nia:

Pytanie nr 6 — ,,W zwigzku z odpowiedzig na pytanie dotyczgce obowigzku zapewnienia przez
Wykonawce akredytowanego podrecznika na szkolenia z zakresu Prince2 dla kazdego uczestnika —
zwracamy si¢ z prosbg o informacje, czy 2 osoby przewidziane na szkolenie Practitioner bgdg
wezesniej rowniez uczestnikami szkolenia Foundation? Informacja ta jest bardzo istotna w kwestii
wyceny szkolen, gdyz akredytowany podr¢eznik na te szkolenia jest ten sam (zatem 2 osobom
postuzylby dwukrotnie). Dla kalkulacji zatem ceny ostatecznej wazne jest czy Zamawiajacy
zobowigzany bedzie zakupi¢ 7 podrgcznikow czy 5 dla uczestnikow.”.

Odpowiedz: Tak, 2 osoby przewidziane na szkolenie Practitioner bgdg wczesniej uczestnikami
szkolenia Foundation w zw. z czym Wykonawca winien zapewni¢ 5 podrgeznikow.

Pytanie nr 7 — ,,Czy Wykonawca zobowigzany jest zakupi¢ dodatkowo akredytowane podrgczniki
na szkolenia Prince2 do dokumentacji projektu dla Zamawiajgcego? Jesli tak, to w jakiej ilosci.
Chyba, ze podreczniki akredytowane na szkolenia Prince2 Wykonawca zakupi¢ ma wylgcznie dla
uczestnikow szkolen? Informacja ta ma istotne znaczenie w kwestii kalkulacji ceny ostatecznej.”.
Odpowiedz: Tak, Wykonawca winien zakupi¢ jeden egzemplarz podrgcznika do dokumentacji
projektu dla Zmawiajacego. Do dokumentacji nalezy réwniez dotgczy¢é 1 zestaw materialow
szkoleniowych.

Pytanie nr 8 — ,,Zamawiajgcy okreslit warunek odlegtosci w szkoleniach dwudniowych i Prince2 na
min. 100km na poludnie od Daleszyc w miescie wojewodzkim lub goérskiej miejscowosci. Czy
Zamawiajacy ma réwniez warunek odnosnie odleglosci maksymalnej?”.

Odpowiedz: Odnosnie odleglosci maksymalnej warunkiem Zamawiajacego jest, aby szkolenia
odbyly sie na terenie Polski.
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